



MĚSTO SEDLČANY
náměstí T. G. Masaryka 32
264 80 Sedlčany

OBJEDNÁVKA

Dodavatel: VP – Vladislav Pech 26401 Sedlčany IČ: 64759741 DIČ: [REDACTED]	Objednávka č. 308/2023 Č. j. MÚ-S/ST/24755/2023 <i>Uvádějte ve fakturách a dodacích listech. Nebude-li uvedeno, vydáme zákaz úhrady.</i>
Podrobnosti platby: Způsob platby: na bankovní účet Bankovní spojení: <ul style="list-style-type: none">- MONETA Money Bank, a.s. č. účtu: 27-700322684/0600- Česká spořitelna a.s. č. účtu: 27-521722359/0800 Plátce DPH	Adresa příjemce faktury: Město Sedlčany náměstí T. G. Masaryka 32 264 80 Sedlčany Dodací lhůta:

Předmět objednávky:
Objednáváme u Vaší firmy práce – opravy v městských budovách dle nabídky v hodnotě 70 985,- Kč bez DPH.

Zde potvrďte přijetí objednávky: (datum, razítko, podpis) → [REDACTED] - 1 -12- 2023	Razítko: [REDACTED]
Vyřizuje: [REDACTED]	Schválil(a): Ing. Ivan Janeček starosta města Sedlčany [REDACTED]
Tel: [REDACTED]	V Sedlčanech dne: 1. 12. 2023

MĚSTSKÝ ÚŘAD SEDLČANY 01-01
 Číslo: 24755/22
 Došiel: 12. 7. 2023
 Spisový znak: Skart. zn./Lh.: Pôhoh/histó:

VODA-TOPENÍ-PLYN VLADISLAV PECH

obj. č. 308/2023

Investor: Město Sedlčany
 Realizace: Sedlčany ; VP Vladislav Pech, 264 01 Sedlčany

P.	Evid.č.	Název výrobku	Místo	množství MJ	Jednotková cena bezDPH	Celkem bez DPH
01.	1 100 101	Umyvadlový sifon	Radnice	1 ks	172,00	172,00
02.	1 100 102	Sprchový set	Radnice	1 ks	446,00	446,00
03.	1 100 103	Termostatická hlavice	Radnice	1 ks	345,00	345,00
04.	1 100 104	Spotřební materiál	Radnice	1 sada	215,00	215,00
05.	1 100 105	Montáž	Radnice	1 soubor	5040	5040
06.	1 100 106					
07.	1 100 107	Roháček 1/2"-3/8"	Nemocnice	2 ks	135,00	270,00
08.	1 100 108	Napouštění wc	Nemocnice	2 ks	334,00	668,00
09.	1 100 109	Flexi hadička 30cm	Nemocnice	2 ks	65,00	130,00
10.	1 100 110	Spotřební materiál	Nemocnice	1 sada	138,00	138,00
11.	1 100 111	Montáž	Nemocnice	1 soubor	4250,00	4250,00
12.	1 100 112					
13.	1 100 113	Čištění kanalizace stroj	Záchranka	1 sada	1000,00	1000,00
14.	1 100 114	Montáž	Záchranka	1 soubor	6000,00	6000,00
15.	1 100 115	Oprava veřejné wc muzeum	veřejné wc	1 soubor	550,00	550,00
16.	1 100 116					
17.	1 100 117	PPR trubka 32 + izolace	Dopravka	14 m	124,00	1736,00
18.	1 100 118	PPR trubka 40 + izolace	Dopravka	24 m	187,00	4488,00
19.	1 100 119	Kotevní materiál	Dopravka	1 sada	1240,00	1240,00
20.	1 100 120	PPR tvarovky	Dopravka	1 sada	1764,00	1764,00
21.	1 100 121	Mos tvarovky	Dopravka	1 sada	640,00	640,00
22.	1 100 122	Redukční ventil DN25	Dopravka	2 sada	1145,00	2290,00
23.	1 100 123	Montáž	Dopravka	1 sada	16840,00	16840,00
24.	1 100 124					
25.	1 100 125					
26.	1 100 126	WC kombi jika	Knihovna	1 kus	3817,00	3817,00
27.	1 100 127	Wc sedátko jika	Knihovna	1 kus	684,00	684,00
28.	1 100 128	Roháček 1/2"-3/8"	Knihovna	2 kus	135,00	270,00
29.	1 100 129	Připojovací koleno wc	Knihovna	1 kus	107,00	107,00
30.	1 100 130	Wc šrouby	Knihovna	1 kus	32,00	32,00
31.	1 100 131	šrouby k nádržece	Knihovna	1 kus	40,00	40,00
32.	1 100 132	Flexi hadička 40cm	Knihovna	1 kus	60,00	60,00
33.	1 100 133	Montáž	Knihovna	1 soubor	4150,00	4150,00
34.	1 100 134					
35.	1 100 135	Servis topení Zuš 3.11.	Zuš	1 soubor	675,00	675,00
36.	1 100 136	Čištění kanalizace stroj	Zuš	1 soubor	500,00	500,00
37.	1 100 137	Roháček 1/2"-3/8"	Zuš	1 kus	135,00	135,00
38.	1 100 138	Hadička k pisoáru	Zuš	1 kus	46,00	46,00
39.	1 100 139	Zátka keramická	Zuš	1 kus	86,00	86,00
40.	1 100 140	Umyvadlový sifon	Zuš	1 kus	172,00	172,00
41.	1 100 141	Umyvadlo 55cm	Zuš	1 kus	929,00	929,00
42.	1 100 142	Umyvadlové šrouby	Zuš	1 kus	45,00	45,00
43.	1 100 143	Sílikon	Zuš	1 kus	168,00	168,00
44.	1 100 144	Lepidlo pvc	Zuš	1 kus	55,00	55,00
45.	1 100 145	Montáž	Zuš	1 kus	2860,00	2860,00
46.	1 100 146					
47.	1 100 147	KG trubka 125 1m	Budova 34	1 kus	154,00	154,00
48.	1 100 148	KG trubka 125 0,5m	Budova 34	1 kus	91,00	91,00
49.	1 100 149	KG převlečné hrdlo 125	Budova 34	1 kus	52,00	52,00
50.	1 100 150	KG odbočka 125/110	Budova 34	1 kus	126,00	126,00
51.	1 100 151	KG trubka 110 0,5m	Budova 34	1 kus	77,00	77,00